AVISO DE RESULTADO
EDITAL DA SEGUNDA REABERTURA DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2019 - SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL - OSC PARA DESENVOLVER O PROJETO ESPÍRITO SANTO MUSICAL.
A Secretaria de Estado da Cultura – SECULT torna público para amplo conhecimento o RESULTADO DA SELEÇÃO DE PROPOSTAS do Edital para SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL - OSC PARA DESENVOLVER O PROJETO ESPÍRITO SANTO MUSICAL, conforme processo nº 86038680, devidamente homologado pelo Secretário de Estado da Cultura. A íntegra do RESULTADO estará disponível no site da SECULT no seguinte endereço eletrônico: www.secult.es.gov.br.
Vitória, 13 de abril de 2021
Fabricio Noronha Fernandes
Secretário de Estado da Cultura